
Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí
Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500
email: podatelna@mikulov.cz

SPIS. ZN.: STZI/6341/2025/BARD
Č.J.: MUMI 25007061
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 10.03.2025

Sdělení o poskytnutí informace č. 411/2025

Městský úřad v Mikulově, odbor stavební a životního prostředí, jako stavební úřad (dále jen
„stavební úřad“), věcně příslušný podle § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb.,
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný
podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), obdržel dne 03.03.2025 žádost, kterou podal

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje stavební úřad
(dále jen „povinná osoba“), následující informace:

1.) Kolik rozhodnutí, ukládajících nepeněžité plnění (tj. např. o odstranění stavby apod.) bylo
v letech 2020 až 2024 (po jednotlivých letech) vaším úřadem vydáno?
Stavební úřad v Mikulově vydal v letech 2020 až 2024 celkem 15 rozhodnutí ukládajících
nepeněžité plnění. Konkrétně v jednotlivých letech: rok 2020 – 1 rozhodnutí; rok 2021 – 4
rozhodnutí; rok 2022 – žádné rozhodnutí; rok 2023 – 5 rozhodnutí; rok 2024 – 5 rozhodnutí.

2.) Kolik těchto rozhodnutí bylo ze strany povinných splněno dobrovolně a kolik jich bylo
vykonáno exekučně? (po jednotlivých letech 2020 až 2024)
Ze strany povinných bylo v letech 2020 až 2024 splněno dobrovolně celkem 10 rozhodnutí.
Konkrétně v jednotlivých letech: rok 2020 – 1 rozhodnutí; rok 2021 – 4 rozhodnutí; rok 2023 – 2
rozhodnutí; rok 2024 – 3 rozhodnutí.
Vykonáno exekučně nebylo žádné rozhodnutí.

3.) Kolik činily náklady na exekuční výkon těchto rozhodnutí v jednotlivých letech (po
jednotlivých letech 2020 až 2024)?
Nebyly vynaloženy žádné náklady na exekuční výkon, jelikož žádné rozhodnutí nebylo
vykonáno exekučně.



Č.j. MUMI 25007061 str. 2

administrativní a spisový pracovník

Obdrží:
účastníci (dodejky)

otisk razítka


